MUNICIPAL DÊ SANTAREM,

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

GABINETE DO VEREADOR JUSCELINO KUBITSCHEK JK DO POVÃO-PSDB

MEMORANDONº 032/2022/GAB-JUSCELINO-KUBITSCHEK-JK

Santarém, 20 de junho de 2022.

CAMARAMUNICIPAL DE SANTAREM

AoExcelentíssimo Senhor
Vereador Ronan Liberal Jr.
Presidente da Câmara Municipalde Santarém
NESTA

Assunto: SOLICITAÇÃO DE ALTERAÇÃODE DATA E HORÁRIO PARA REUNIÃO DE

TRABALHO QUE SERIA REALIZADA NO DIA 21 DE JUNHO DE 2022 COM A

COORDENADORA DO PROCON E OSFISCAIS DO ORGÃO, PARA O DIA 23

DE JUNHOAS 09:00H.

Senhor Presidente,

Venho por meio deste solicitar ALTERAÇÃO DE DATA E HORÁRIO DE REUNIÃO DE

TRABALHO NA QUALSERIA REALIZADA NO DIA 21 DE JUNHO DE 2022, PARA O

DIA 23 DE JUNHODE2022ÁS09:00, devido agendana região do Planalto Santareno

a pedido de comunitários para tratar de assuntos de interesse da nossa população
santarena.
Outrossim, estamosà disposição para, mais informações.

Respeitosamente,

e
GIOVANE LIMA

SECRETÁRIO PARLAMENTAR
Matrícula 120758-0